
KNIHOVNA PETŘINY 
Mahulenina 31,  150 00  Praha 6 - Břevnov
Investor: Městská knihovna v Praze

Zhotovitel:

Komu: Datum:

Způsob odeslání/ 
předání/datum: poštou E-mailem Faxem:

Odkazy                 na specifikaci:

1
Důvod 
vícepráce/méněpráce Záměr objednatele chyba v projektové 

dokumentaci vyšší moc jiné okolnosti

Stanovisko investora ke 
ZL:

Zástupce investora konstatuje, že položka rušených přípojek nebyla součástí zpracované dokumentace pro výběr 
zhotovitele.  Rušení přípojek bylo uváděno ve vyjádřeních PVK. Stávající přípojky musí být zrušeny, jinak by nemohl být 
nový objekt zrealizován. Na základě výše uvedených skutečností zástupce investora odsouhlasuje  změnový list č. 6b.

Pozn. (vyjádření projektanta ke změně):
Předpokladem výstavby objektu Knihovny je rušení stávajících přípojek k technické infrastruktuře. Tato podmínka je popsána 
v Souhrnné technické zprávě. V části SO 0302 - Venkovní vodovod a SO 0303 Venkovní kanalizace nebylo rušení vodovodní 
a kanalizační přípojky zahrnuto - není vykázáno v soupisu prací, dodávek a služeb. Zhotovitel projednal s PVK technické provedení rušení přípojek.
Z výsledku projednání vzniklo nové technické řešení, které je podkladem pro Změnový list ZL6b. Součástí ZL 6b je změnový výkaz výměr, který
AD posoudil a odsouhlasil.

chyba zhotovitele

Oznámení vydává: SPOLEČNOST PRO VÝSTAVBU NOVÉ KNIHOVNY NA PETŘINÁCH: Subterra & Chládek a Tintěra Pardubice 

Potvrzení o převzetí OZ: Změnovýn list byl převzat k vyjádření AD a TDI (zástupce investora) v 07(2022

Počet připojených listů specifikací:                           

na jinou část smlouvy:

Popis a zdůvodnění změny:

Předmětem změnového listu je provedení zrušení stávajících přípojek vody a kanalizace na hlavním řadu vodovodu a kanalizace. Toto nebylo v rámci projektové 
dokumentace a inženýringu vyřešeno. Přípojka vody bude zrušena na druhé straně komunikace v prostoru zeleně. Jedná se  o provedení výkopu, zrušení 
navrtávacího pasu a zpětný zásyp. Zaslepení přípojky kanalizace bude provedeno bezvýkopovou technologií v místě pod křížovatkou ulic Mahulenina a U Petřin 
na hlavním řadu kanalizace. Součástí je i projednání výluky a náhradní zásobování vodou.

Přílohy:

Změnový výkaz výměr k ZL. č. 6b
Situace rušených přípojek
Projektová dokumentace k rušeným přípojkám, respektive návrh provedení rušení akceptovaný správcem sítě /PPVK/ 

na rozpočtové podklady:

OZNÁMENÍ ZMĚNY, ZMĚNOVÝ LIST: Rušení přípojek
číslo ZL : 6b

SPOLEČNOST PRO VÝSTAVBU NOVÉ KNIHOVNY NA PETŘINÁCH: Subterra & Chládek a Tintěra Pardubice 

Městská knihovna v Praze 20.07.2022

Název akce:   KNIHOVNA PETŘINY

osobně   

na výkresy:



Stavba: Knihovna Petřiny

Popis: Zrušení přípojek na stávajícím řadu

PŘÍPOČET
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

D 1 Zemní práce 20 926,96
11 K 132312211 Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných 

horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně
m3 4,85 2 088,66 Kč 10 130,00 Kč

VV 4,85

15 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 a 5

m3 4,85 307,93 Kč 1 493,46 Kč

16 K 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 48,50 24,11 Kč 1 169,34 Kč

VV 4,85*10 48,50

17 K 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 a 5 do 100 m3

m3 4,85 173,06 Kč 839,34 Kč

18 K 167151104 Třídění zeminy pro zpětný zásyp m3 4,85 125,32 Kč 607,80 Kč

19 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na 
recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 
05 04

t 8,25 358,06 Kč 2 952,20 Kč

VV 4,85*1,7 8,25

20 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4,85 19,69 Kč 95,50 Kč

21 K 174152101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí

m3 3,35 176,64 Kč 591,74 Kč

22 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 1,50 589,60 Kč 884,40 Kč

23 M 58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 t 0,94 930,95 Kč 872,77 Kč

1 K 181151311 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina 
skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v 
rovinně a svahu do 1:5

m2 6,00 21,72 Kč 130,32 Kč

2 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 
100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 
strojně

m2 6,00 38,19 Kč 229,14 Kč

3 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 1,50 620,63 Kč 930,95 Kč

6*0,25 1,50

D 8 Trubní vedení 102 350,00
zrušení navrtávacího pasu kpl 1,00 26 250,00 Kč 26 250,00 Kč

Projednání výluky hlavního řadu kpl 1,00 17 100,00 Kč 17 100,00 Kč

Koordinace s PVK kpl 1,00 28 500,00 Kč 28 500,00 Kč

Proplach po provedení výluky kpl 1,00 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč

Manipulace se sítí, náhradní zásobování kpl 1,00 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

D 1 Zemní práce 105 800,00
bezvýkopové zaslepení odbočky kpl 1,00 95 000,00 Kč 95 000,00 Kč

doprava montážního vozu kpl 1,00 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč

předání PVK, a.s. kpl 1,00 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

ohrazení staveniště - zábrany kpl 1,00 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

229 076,96 KčCelkem - přípočet zrušení přípojek

Nově navržené - zrušení stávajících přípojek - Kanalizační přípojka - zaslepení na řadu

Změnový výkaz výměr k ZL. č. 6b

SO 0301

Nově navržené - zrušení stávajících přípojek - Vodovodní přípojka  - v zeleni



229 076,96 KčCELKEM - ZMĚNOVÝ LIST Č.6b


	krycí list
	ZL.č.6b rušení přípojek

